
令和３年４月８日 

お得意様 各位 

 

株式会社 南日本新聞開発センター 

なんにち折込 

 

廃店に伴う業務取扱変更についてと 

奄美新聞部数改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和３年５月１日折込分から以下の通りにチラシの折込をお引き受けすることに

なりました。奄美新聞新部数のご連絡と併せてご連絡させていただきます。今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■実施日  令和３年５月１日折込分から 

■新店取扱新聞及び新部数 

【南日本新聞】 廃店⇨吾平販売所 
部数はすべて（南）鹿屋南部販売所と（朝）鹿屋南部販売所へ 

〈吾平販売所〉の現部数 

新聞名 現部数 新聞名 現部数 新聞名 現部数 

南日本新聞 930 部 朝日新聞  30 部 日本経済新聞  20 部 
 
新部数 （鹿屋南部販売所・旧部数＝南日本・1,630部、毎日・10部、日経・40部） 

（南）鹿屋南部販売所 

新聞名 新部数 新聞名 新部数 新聞名 新部数 

南日本新聞 2,560 部 毎日新聞    10 部 日本経済新聞    60 部 

 

【朝日新聞】 

（朝）鹿屋南部販売所 

新聞名 旧部数 新部数 

朝日新聞  50 部   80 部 

以上 


